Викласти Додаток 1 до цього Договору в новій
редакції (додається).
3. Сторони дійшли згоди зменшити загальну
суму цього Договору на 9342,48 грн. та викласти
пункт 3.1. розділу 3. "Ціна договору" цього
Договору в новій редакції: "3.1. Ціна цього
Договору становить 15969,31 грн. (п'ятнадцять
тисяч дев'ятсот шістдесят дев'ять гривень 31
коп.) в тому числі ПДВ 2661,55 грн.".

13. Номер додаткової угоди: № 1